
UCHWAŁA NR VI/32/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w Statucie sołectwa Wieża

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr XXI/106/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28 czerwca 2016r. w sprawie 
nadania Statutu Sołectwa Wieża wprowadza się następującą zmianę: w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. 
Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Mateusz Królak

Id: B761C448-CC0F-4722-BA22-431103E7D495. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn.
zm. ), która ustaliła, że od nowej kadencji 2018 – 2023, kadencja organów trwa 5 lat, należy także
do 5 lat wydłużyć kadencję organów jednostek pomocniczych tj. rady sołeckiej i sołtysa w celu
zachowania porządku prawnego w obowiązujących aktach prawa miejscowego.

Powyższą zmianę zaakceptowało zebranie wiejskie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Mateusz Królak

Id: B761C448-CC0F-4722-BA22-431103E7D495. Podpisany Strona 1




